dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

139-07-16

141-07-16

182-07-16

183-07-16

203-07-16

214-07-16

218-07-16

220-07-16

245-07-16

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

1M Wnakos E.B.

1M Wnakos E.B.

1M Wnakos E.B.

1M Wnakos E.B.

1M Wnakos E.B.

1M Wnakos E.B.

1M Wnakos E.B.

nMn Wnakos E.B.

1M Wnakos E.B.

CBepeHun

3afopviH Nasen AnekcaHapoBuY

003244

28.01.2008

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

26.04.2016

27.04.2016

01.06.2016

01.06.2016

08.06.2016

15.06.2016

17.06.2016

17.06.2016

01.07.2016

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue

KBaﬂMd’)VIKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

BA321120 (2003r.B.)

Munuybucn PAJERO
(1993r.B.)

HeXWJI0e NMoMeLLeHune
aAMUHUCTPATUBHOIO
30aHusA

HeXXWJioe noMeLLeHne
aAMUHUCTPATUBHOIO
30aHUSA

XKNMOWN AO0M C 3eMeJibHbIM

Y4aCTKOM

BA321120 (2003r.8.)

BA321102 (2003r.8.)

bypunbHaa MmawmnHa brM-1M

Ha 6a3e TM-130

YA3-3962 (2001 r.B.)

Bup onpepnenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
N PbIHOYHaA
BENNYNHa apeH,uH0|7|
nnaTbl

PbIHOYHaA CTOMMOCTb
N PbIHOYHaA
BENNYNHa apeH,uHoﬁ
nnaTbl

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



