Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Задорин Павел Александрович 003244 28.01.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					139-07-16	ИП Шпаков Е.В.	26.04.2016	ВАЗ21120 (2003г.в.)	рыночная
					141-07-16	ИП Шпаков Е.В.	27.04.2016	Мицубиси PAJERO (1993г.в.)	рыночная
182-07-16	ИП Шпаков Е.В.	01.06.2016	нежилое помещение административного здания	рыночная стоимость и рыночная величина арендной платы					
183-07-16	ИП Шпаков Е.В.	01.06.2016	нежилое помещение административного здания	рыночная стоимость и рыночная величина арендной платы					
203-07-16	ИП Шпаков Е.В.	08.06.2016	жилой дом с земельным участком	рыночная					
214-07-16	ИП Шпаков Е.В.	15.06.2016	ВАЗ21120 (2003г.в.)	рыночная					
218-07-16	ИП Шпаков Е.В.	17.06.2016	ВАЗ21102 (2003г.в.)	рыночная					
220-07-16	ИП Шпаков Е.В.	17.06.2016	бурильная машина БГМ-1М на базе ТМ-130	рыночная					
245-07-16	ИП Шпаков Е.В.	01.07.2016	УАЗ-3962 (2001 г.в.)	рыночная					